[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2015

             № 144-п

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 10.09.2012 № 200-п
На основании Федерального закона от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ»:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского городского округа от 10.09.2012 №200-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» на территории Беловского городского округа»:
1.1. абзац 1 пункта 2.5. после слов «печатью юридического лица» дополнить словами «(при наличии печати)».
2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

Глава Беловского

городского округа                                                                       А.В. Курносов